
Prodej rodinného domu 3+1, pozemek 4.854 m2, Lhotka

Vlastnictví: osobní Okres: Frýdek-Místek

- Druh: rodinný dům Město: Lhotka
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Exkluzivně nabízíme rodinný dům 3+1 s garáží a stavebním pozemkem o rozměru 4.854 m2 v klidné lokalitě obce Lhotka u
Frýdku-Místku. Dům má úžasnou polohu na polosamotě, což vám zaručuje klid a soukromí. Je obklopen velkým pozemkem,
který lze využít ke stavbě rodinných domů nebo zatím jen jako pastvinu s investicí do budoucna. Samotný dům prošel v roce
2008 rekonstrukcí. V přízemí se nachází zádveří, obývací pokoj s kuchyní, koupelna s vanou a WC. Do 1. NP se dostanete po
dřevěných schodech a skýtá 2 samostatné ložnice. Z jedné ložnice je východ na zastřešenou lodžií. O teplo domova se stará
krb s výměníkem, který je napojen na ústřední topení (pořízen roku 2019) v kombinaci s elektrickým kotlem. V koupelně je
vyhřívaná podlaha. Z východní strany má dům společnou dělící stěnu se sousedním půldomkem, který majitelé využívají
pouze zřídka jako rekreační nemovitost. Na oplocené zahradě je zahradní domek a útulné posezení. Těším se na vás na
prohlídce. Více informací v RK.

Elektřina: 220/380 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: studna Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Sládková Renáta
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. , info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900866258

strana 1


